Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тбзвлмбнингадминистрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОП

от« Л& » ______ 2021 г. № -{/?i

с. Майма

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Майминский район»

от 10 декабря 2019 года№  165

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
федеральным законодательством,

постановляю:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации муниципального
образования «Майминский район» от 10 декабря 2019 года № 165 «О
предоставлении субсидии в отношении объекта капитального
строительства «Строительство детского сада на 125 мест по ул. Алтайская,
с. Майма, Майминиского района, Республики Алтай» следующие
изменения:

подпункт «е» изложить в следующей редакции:
«е) срок ввода в эксплуатацию- 31.12.2021 год;»;
подпункт «ж» изложить в следующей редакции:
«ж) сметная стоимость объекта -  в базисных ценах 2001 года без учета

НДС в сумме 18574,78 тыс.руб., в том числе СМР 14396,01 тыс. руб.,
оборудование 3657,71 тыс.руб., прочие затраты 521,06 тыс.руб.; в текущем
уровне цен 4 кв. 2020 г. с учетом НДС в сумме 142386,68 тыс.руб., в том
числе СМР 121661,93 тыс.руб., оборудование 17046,66 тыс.руб., прочие
затраты 3678,09 тыс.руб.;»;

дополнить подпунктами «и», «к» следующего содержания;
«и) в 2020 году субсидия предоставляется в сумме 14 500 000, 00 руб.,

в том числе 14 355 000, 00 руб. -  средства федерального бюджета, 145 000,
00 руб. -  средства республиканского бюджета;

к) в 2021 году субсидия предоставляется в сумме 13 962 716,00 руб., в
том числе 13 823 088,84 руб.-средства федерального бюджета, 139627,16
руб. -  средства республиканского бюджета.».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка в Майминском районе».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Главы муниципального образования
«Майминский район» Н.В. Абрамов